
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/1 

 

08/3 бр. 404-2-32/19-13 
14.02.2020. године 
 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације у поступку јавне набавке Услуге израде 
пројектно – техничке документације и услуге техничке подршке у управљању објектима 
за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-228/19-33. 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 14.02.2020. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведени код Наручиоца под бројем 404-2-32/19-13, дана 14.02.2020. 
 
 
Питање: 
С обзиром да је у понедељак нерадан дан, да ли ће то утицати на продужетак рока Јавне 
набавке. 
 
 
Одговор Наручиоца: 
Рок за подношење понуда је 18.02.2020, до 10.00. Чињеница да је претходни дан (понедељак 
17.02.2020) нерадан дан није од утицаја на продужење рока, будући да последњи дан рока 
(18.02.2020) пада у радни дан. 
 
Одговор на питање потенцијалног понуђача садржан је у сваком Појашњењу Конкурсне 
документације које је Наручилац објавио на Порталу јавних набавки и својој интернет страници 
(www.javnenabavke.rfzo.rs.), дана 12.02.2020. (Појашњење број 404-2-32/19-7), дана 13.02.2020. 
(Појашњење број 404-2-32/19-9) и дана 14.02.2020. (Појашњење број 404-2-32/19-11). 
 
Овај одговор не представља измену Конкурсне документације. 
Рок за подношење понуда остаје непромењен: 18.02.2020, до 10.00. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

___________________ 
Бојан Попадић 
 
____________________ 
Стефан Стојковић 
 
____________________ 
Татијана Хумо 

 
        ____________________ 

Јована Стефановић 
 
        ____________________ 
        Бобан Петковић 
Сагласни: 
 
_________________  _________________ 
Немања Фирићаски  Љиљана Марковић 
 
59020.06/19 

mailto:public@rfzo.rs
http://www.javnenabavke.rfzo.rs/

